Desporto
3.3.50.43.00.00.00.00 Subvençöes Sociais

'

j Art. 14. Para cobedura do crédito especial
, autorizado pelo art. 13

t;! serviré de recurso a reduçâo da dotaçâo orçamentâria n
.i 09.07.27.812.0016.2915.3.3.90.39.00.00.00.00-374, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil k

reais). k( 
:: j1

Art. 15. As disponibilidades dos recursos do FUMDESP serâo aplicadas
t em projetos que visem fomentar e estimular o desenvolvimento do desporto no Municipio
i de Montenegro. de acordo com as seguintes Iinhas de incentivo'. ljI
l l -  esporte com caréter educacional.

[...]

Desporto
3.3.50.43.00.00.00.00 Subvençöes Sociais

'

j Art. 14. Para cobedura do crédito especial
, autorizado pelo art. 13

t;! serviré de recurso a reduçâo da dotaçâo orçamentâria n
.i 09.07.27.812.0016.2915.3.3.90.39.00.00.00.00-374, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil k

reais). k( 
:: j1

Art. 15. As disponibilidades dos recursos do FUMDESP serâo aplicadas
t em projetos que visem fomentar e estimular o desenvolvimento do desporto no Municipio
i de Montenegro. de acordo com as seguintes Iinhas de incentivo'. ljI
l l -  esporte com caréter educacional.